

Årsredovisning

för

Åmåls SBR-Teknik & Fastigheter AB

556278-9155

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åmåls SBR-Teknik & Fastigheter AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2024 - 09 - 04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åmål 2024 - 09 - 04


Lennart Gustafsson

Årsredovisning

för

Åmåls SBR-Teknik & Fastigheter AB

556278-9155

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Åmåls SBR-Teknik & Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter, handel med värdepapper, samt även bedriva service, montering och försäljning av avloppsreningsanläggningar, reparation av bilar, verkstadsmaskiner och traktorer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åmål.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har inte fastigheten varit uthyrd varför omsättning kraftigt minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	18	284	255	478
Resultat efter finansiella poster	-104	-116	72	18	73
Soliditet (%)	72	76	78	76	68

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	548 623	-116 835	551 788
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-116 835	116 835	0
Årets resultat				-113 742	-113 742
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	431 788	-113 742	438 046

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 165000 (165000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	431 788
årets förlust	-113 742
	318 046
disponeras så att	
i ny räkning överföres	318 046
	318 046

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

0

18 444

Summa rörelseintäkter

0

18 444

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-105 498

-127 037

Avskrivningar av anläggningstillgångar

-6 260

-6 260

Summa rörelsekostnader

-111 758

-133 297

Rörelseresultat

-111 758

-114 853

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

50

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 034

-1 981

Summa finansiella poster

-1 984

-1 981

Resultat efter finansiella poster

-113 742

-116 834

Resultat före skatt

-113 742

-116 834

Årets resultat

-113 742

-116 835

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

1

182 000

182 000

Inventarier, verktyg och installationer

2

3 130

9 390

Summa materiella anläggningstillgångar

185 130

191 390

Summa anläggningstillgångar

185 130

191 390

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 058

10 360

Summa kortfristiga fordringar

8 058

10 360

Kassa och bank

Kassa och bank

415 427

523 851

Summa kassa och bank

415 427

523 851

Summa omsättningstillgångar

423 485

534 211

SUMMA TILLGÅNGAR

608 615

725 601

2024090904978

(

(

(

(

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

431 788

548 623

Årets resultat

-113 742

-116 835

Summa fritt eget kapital

318 046

431 788

Summa eget kapital

438 046

551 788

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 197

3 700

Övriga skulder

167 372

170 113

Summa kortfristiga skulder

170 569

173 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

608 615

725 601

2024090904979

(

(

;

(

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Byggnader	33 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 1 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	669 950	669 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	669 950	669 950
Ingående avskrivningar	-487 950	-487 950
Utgående ackumulerade avskrivningar	-487 950	-487 950
Utgående redovisat värde	182 000	182 000

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	103 950	103 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 950	103 950
Ingående avskrivningar	-94 560	-88 300
Årets avskrivningar	-6 260	-6 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 820	-94 560
Utgående redovisat värde	3 130	9 390

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Fastighetsinteckning	700 000	700 000
	1 000 000	1 000 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fortfarande finns ingen hyresgäst i fastigheten. Kostnader ses kontinuerligt över för att minska förluster. Styrelsen ser i dagsläget inga ekonomiska eller organisatoriska risker för företagets överlevnad.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Åmål 2024-09-04


Lennart Gustafsson